eligerem. securi vide si noslent eligere vel accordare non pos-
sent. hoc probat p. dec. s. de elec. venerabilem et hoc maxime
in laycis locum habeat. ad h. s. de ure pa. cum discedus. et
quod ibi no. n. **E**ligant. non statuitur a ure certum teni-
pus principis ad impatorem eligendum. hinc est q. ppa
n p. eligere nisi p. us illos admonescat. s. de elec. vñabili-

quod nō est in ecclīs in quibꝫ sive sint cathedrales sive
inferiores natura sive tēpōia. de elec. ne p defectu. de ecclē.
prēbē. c. h. unde temporis lapsus sufficiat q̄ dies statuta. &c
Bbate sanc. diuidit h̄ de c. m sef C de loca. c. potuit.
ptes. in quaꝫ p̄ma p̄mē actoꝫ petitio et eius causa
in secunda q̄ incipit
ibi. Allegabat. p̄mē
triplex defensio reo
rum. in tercia que in
cipit ibi p̄ parte po
nitur duplex actoꝫ
replicatio. in quarta
que in apit si ad hoc
ponitur reoꝫ dupli
cato. in quinta ibi. p̄
fa. us. ponitur cause
diffinitio per cardina
les facta. in septa ibi
nos ḡ poit ip̄e confir
matio. & hoc d̄ de c̄
in sum. qui peti
certa causa expressa.
si illa. cim nō p̄bat
sue aūbit. sicut alia
p̄bat marie postmo
dum emergentem. p
Conuentu. quod
facere debet. qd̄ die ut
s. de l. h. p. coacti. jo
an. q. **D**ominij. vñ
quasi videt q̄ talis
libellus. admittend⁹
nō sit cum h̄ finit ad
uersa. ex ure em̄ do
minij diē se dominuz
ex ure q̄si dñij dicē
alium esse dominum
et sic dicat se dominū
et nō dominum. et sic
quasi ḡius detinet e
pelli. de ap. solitatu
dinez cum filis dcoz.
nece debet uidicā esse
impendingi vel dubi
um. ff. de iud. nō quē
admod. Circa humis
libelli forma; no. q̄
petitio ista peto. tale
rem ure dominij ba
bet loci cum quis e
mit rem ab eo qui
illius rei dominus ē
et ei rem tradit. et
sic dominū. ff. de acquire. ten domi. l. traditor. rede ḡ di
cens se dominū sive personis cā n̄ p̄mē petitio aut̄ rei ure q̄
si dñij locum habet. cum q̄s bona fidē rem emit a nō dño
et rem sibi traditam bona fide recipit credens vendentē vē
dicōia et tradicōia tpe dominum esse. ff. de publicē. l. s et si
res ḡ. vñ. & sufficiat emptor habuisse bonā fidem sicut ven

primitum a domino ostendimus denunciamus et nichil omnus sententia quando priuamus omnes qui ei iuramento fidelitatis tenent astricti a iuramento homini perpetuo absoluente au-
toritate apostolica firmata inhibendo ne qui cetero sibi tanquam imperatori vel regi pareat intendat decernendo quoslibet qui deinceps ei velut imperatori vel regi filium vel aurum poststerint seu favorem ipso facto et municationis sentenae subiacere. Illi autem ad quos in eodem impius imperator spectat electio eligat libere successorem. De prefato fidei regno priuare curabimus cum eorum fratribus nostro filio si cut viderimus expedire. Idee preceptum hospitalis sancti iohannes de ierosolima yspama et commendatione

Dicitur malum fidem habuerit et ciliaco dñlio vendidicerit ut
e. i. g. pto. sit. si talia empto. ante q[uod] usucipiata possessio[n]
cidat per rem a possessore ure quasi dñij. et appellatur
actio publiciana. si aut post usucipationem a possessione cadit
tunc non appetit publiciana sed dñi q[uod] uis actio se; tci pen. s.m.

tori ac fratribus domus
de curuaria hospitalis

Habate sane qm
fra. abbas de benefac-
p se et ouentu suo p-
pones locum de roscel-
lis esse pdicti monaste-
rij iure dominij vel q-
si q cum suis simb⁹ ac
largicōe regis arzago-
num ad ipsū monaste-
rium ptinere pecht ad
iudicari eidem mona-
sterio locum ipsum et
vos exinde amoueri.

Allegabat autem pro
pte vestra quod facta vo-
bis donatio de predictis
valida existebat quia
illa sub sarracenorum
tunc existerent potestate.
quod non simpliciter sed
sub predicto fuere dona-
ta videlicet si ad manus
fidelium deuenirent in
quo casu concessio pote-
rat et debebat habere
vigorem quod ipsi dona-
cione rerum donatarum
natura vel qualitas non

to nā sc̄m̄ tūt̄le et p̄sequor alteram sp̄em tm̄. licet fiat ab
solutio in illa spece, vel simplicat nō minus alias sp̄es po-
stea p̄ q̄ u poter̄. si exp̄ias de re iudicata te replicatōe
doli repellam. C. de m̄. licet. sed ei quod dīam̄ est q̄ mala fi-
des eradēas nō nox̄ accip̄eti rem bona fixe quo minus v-
suc̄piat. deradiat aut̄. C. de p̄scrip. l. on. tem. aut̄. male fides

que dicit in male fidei possessore alienata cessat longi temporis prescriptio. dic q̄ si et p̄dictae leges corrigantur per aut. ut bona fides tradentis erigat. nō omnis quod de publicana dicit locum habet ut qui rem habuit bona fide et iusto titulo. sicut tradens habeat malā fidem. et licet acquisitio usucipe nō possit ppter malam fidē tradentis tñ a quoq̄ p̄ possidente p̄ter q̄ a domino publiciana rem vēdabit cōtra dominū aut non currit prescriptio licet tradens habeat bonam fidem. distinguunt enī vñ dñs securit suā rem taliter alienatā et tunc currit ei prescriptio longi temporis n̄ res est furtua q̄ tunc non currit ei prescripto ppter vñā qd̄ ei adhuc est. si ergo nota ut prescriptio longi epis ei nō currit. prescriptio autē longissima bñ currit ut i p̄ dicta autē. male fidei hoc ḡ nō veat autē. qñ locum h̄ecat publicana licet fuerit mala fides tradentis. sed ad hoc ut longi epis prescriptio locū h̄ecat ī quiritur tradentis et accipiens bona fides et hoc s̄m leges. secundū canones vero sola prescriptio. s̄l. an nox locum habet. et semper cum bona fide s̄. de prescripc. c. vlt. b. cuius fuit hec glo. s̄z nō p̄ omnia ad h̄ic quam hic ppter suas remissiones posui q̄s alibi facit ad eam et vides q̄ sentit b. etiam libellū de dñctu dñe admitti. et satil esse pōt q̄m dñctu do sit optima legum interpres. s̄. de dñctu.